
Model No.DHS900 235MM CORDLESS CIRCULAR SAW



Model No.DHS900 235MM CORDLESS CIRCULAR SAW

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

001 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

1

002 459828-7 FRONT GRIP 1

003 140F99-0 CAP COMPLETE 1

    C10 213218-6 O RING 16 1

    C20 818H07-8 CAP LABEL 1

004 856L73-1 DHS900 NAME PLATE 1

005 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

8

006 183N39-3 HANDLE SET 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 4

    D10 INC. 18

008 813T74-0 INDICATION LABEL 1

009 620C59-5 CONTROLLER COMPLETE 1

    D10 INC. 8

010 419704-7 BUTON DE DEBLOCARE
KP0810C

1

011 231433-0 ARC COMPRESIE 4 2

012 459829-5 SWITCH LEVER 1

013 632M92-5 SWITCH UNIT 1

014 651083-9 SWITCH C3XA-1PSPM 1

015 643874-2 TERMINAL 2

016 856L79-9 DHS900 SERIAL NO.
LABEL

1

017 911243-8 SURUB M5X25 3

018 183N39-3 HANDLE SET 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 4

    D10 INC. 6

019 459823-7 MOTOR HOUSING 1

020 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

1

021 911258-5 SURUB M5X35 4

022 629462-9 STATOR 1

023 459826-1 BAFFLE PLATE 1

024 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

2

025 620936-3 LED CIRCUIT 1

026 459827-9 LIGHT COVER 1

027 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

1

028 257953-6 BOW STOP RING E-12
MT582

1

029 271453-2 LEVER 132 1

030 252262-8 COLLERED HEX. NUT M8 1

031 519602-6 ROTOR ASS'Y 1

    D10 INC. 32,33

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022



Model No.DHS900 235MM CORDLESS CIRCULAR SAW

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

061 459830-0 SPACER 1

062 267337-0 FLAT WASHER 40 1

063 257452-8 RETAINING RING (EXT)
WR-40

1

064 224360-8 INNER FLANGE 40 1

065 224600-4 OUTER FLANGE 38 1

066 265A59-2 HEX.SOCKET HEAD BOLT
M8

1

067 911113-1 SURUB M4X10 1

068 271451-6 LEVER 55 1

069 252275-9 HEX. NUT M4-16 1

070 265A82-7 HEX. SOCKET HEAD
SCREW M3X4

1

071 347576-9 OPEN PLATE 1

072 347577-7 WASHER 6 1

073 265135-6 + COUNTERSUNK HEAD
SCREW M4X10

1

074 262185-2 RUBBER SLEEVE8 1

075 251572-0 + COUNTERSUNK HEAD
SCREW M6X30

1

076 265776-8 SURUB M6X26 SP6000 1

077 253111-2 FLAT WASHER 6 SP6000 2

078 319865-2 FRONT ANGULAR PLATE 1

079 263041-9 SHOULDER PIN 3-5 1

080 231234-6 ARC COMPRESIE 3.6 1

081 266559-9 H.S.BUTTON HEAD BOLT
M6X4

1

082 450704-8 DIAL 27 1

083 251370-2 + PAN HEAD SCREW M5 1

084 251528-3 + PAN HEAD SCREW M6 1

085 257580-9 SLEEVE 8 1

086 266229-0 HEX. SOCKET SET
SCREW M5x8 BSS610

1

087 911118-1 SURUB M4X12 1

088 419632-6 POSITION PLATE SP6000 1

089 216008-6 BILA OTEL 4MM 1

090 233314-4 ARC DE COMPRESIE 4 1

091 347574-3 DEPTH GUIDE 1

092 140P89-3 FRAME COMPLETE 1

    C10 233025-1 ARC DE COMPRESIE 2
JR3060T

2

    C20 259008-3 PUSH NUT 4 2

    C30 286041-2 CAP 14 2

    C40 345747-2 SPACER PLATE 2

    C50 347392-9 PLATE 2

093 252014-7 PIULITA M6-10
LS1013/40

1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022


